
- สำเนา - 

ประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี  ๐๐๔๑/ ๒๕๖๕ 

เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 

ครั้งท่ี  ๓/2564 
________________________________ 

โดยท่ีเปนการสมควรใหประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 3/2564 
ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90636 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  จำนวน  
1 อัตรา 

อาศัยอำนาจตามความในขอ 3(25) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 1070/2557 เรือ่ง การมอบ 
อำนาจใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน ลงวันท่ี 2 มิถุนายน พ.ศ. 2557  คำสั่งคณะกรรมการปฏิบัติหนาท่ี 
แทนสภามหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี ๐๐๐๒๗/๒๕๖๑ ลงวันท่ี ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑ เรื่อง แตงตั้งคณบดีคณะ
ศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา และคำสั่งคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 440/2563 ลงวันท่ี  
30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 เรื่อง แตงตั้งผูรักษาการแทนคณบดีคณะศึกษาศาสตร  ประกอบกับประกาศ
คณะกรรมการบริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี ๐๐๐4/๒๕๖๐ ฉบับลงวันท่ี  ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ 
เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนคณาจารยประจำ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศ
รายชื่อผูผานการคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90636 

ขอ ๑ ประกาศนี้ เรียกวา “ประกาศคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี  ๐๐๔๑ /๒๕6๕ 
เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี  ๓/2564” 

ขอ ๒ ประกาศนี้ใหใชบังคับตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 

ขอ 3 ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี ๐๑๐๗/๒๕๖๔ เรื่อง รายชือ่ผูมีสิทธิ์
เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี ๓ /๒๕๖๔ ตำแหนงอาจารย  จำนวน 1 อัตรา  สังกัด
โรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” คณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น 

บัดนี้  การสอบคัดเลือกไดดำเนินการเรียบรอยแลว จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกดังนี้ 

ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90636   

-  เลขประจำตัวสอบท่ี 001  นายเกรียงไกร  วิลามาศ 

โดยใหผูมีรายชื่อมารายงานตัวเขาเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย ท่ีหองฝายบริหาร อาคารฉลองราชย 

50 ป โรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  ตั้งแตวันท่ี   2 – 10 พฤษภาคม พ.ศ. 2565  ในวัน

และเวลาราชการ  โดยนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงตอเจาหนาท่ี  ดังนี้   

1. รูปถายแตงกายสุภาพเรียบรอย  ขนาด 1 นิ้ว จำนวน  1  รูป 

2. บัตรประจำตัวประชาชน  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

3. ทะเบียนบาน ...



-2- 

3. ทะเบียนบาน  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

4. ทรานสคริปต  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

5. หนังสือรับรองวุฒิท่ีอนุมัติโดยสภามหาวิทยาลัย จำนวน  2  ฉบับ

ฉบับจริงพรอมถายสำเนา

6. ใบรับรองแพทยแผนปจจบุัน  ตามประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0811/2564

เรื่อง  โรคท่ีมีลักษณะตองหามสำหรับการเปนผูปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย พ.ศ. 25๖๔

ประกอบดวยโรคตอไปนี ้จำนวน 1 ฉบับ

1. วัณโรคในระยะอันตราย

2. โรคเทาชางในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม

3. โรคพิษสุราเรื้อรัง

4. โรคติดยาเสพติดใหโทษ

5. โรคทางจิตท่ีปรากฏอาการเดนชัดหรือรุนแรงและเปนอุปสรรคตอการปฏิบัติงานในหนาท่ี

6. โรคติดตอรายแรงหรือโรคเรื้อรังท่ีปรากฏอาการเดนชัดหรือรุนแรง และเปนอุปสรรค

ตอการปฏิบัติงานในหนาท่ี

7. โรคติดตอรายแรงหรือโรคเรื้อรังอ่ืนตามประกาศกระทรวงสาธารณสุข ประกาศกรมควบคุม

โรค หรือตามประกาศของหนวยงานอ่ืนท่ีเก่ียวของ 

๗.  หลักฐานการเปลี่ยนชื่อ - ชื่อสกุล  ใบสำคัญการสมรส (ถามี) ฉบับจริง และถายสำเนา 

จำนวน  2 ฉบับ 

ท้ังนี้  ใหมารายงานตัวภายในเวลาท่ีกำหนด  พรอมดวยหลักฐานดังกลาวขางตน และให 

ผูไดรับการคัดเลือก จัดทำสัญญาจางพนักงานมหาวิทยาลัย  และสัญญาค้ำประกัน ณ โรงเรียนสาธิต  

“พิบูลบำเพ็ญ” หองฝายบริหาร อาคารฉลองราชย ๕๐ ป  ในวันรายงานตัว  โดยใหจัดหาบุคคลดังตอไปนี้ 

เปนผูค้ำประกัน ลงนามในสัญญาฯ ตามลำดับ  ดังนี้ 

๑. บิดาหรือมารดา หรือ 

๒. พ่ีนองรวมบิดาหรือมารดาเดียวกัน หรือ 

๓. ในกรณีท่ีมีเหตุจำเปนหรือเหตุสุดวิสัยไมสามารถใหบุคคลตาม (๑) และ (๒) ค้ำประกันได 

ใหบุคคลดังตอไปนี้ค้ำประกัน คือ 

(ก)   ขาราชการ พนักงาน หรือพนักงานรัฐวิสาหกิจท่ีมีเงินเดือนไมนอยกวา  
๑๐,๐๐๐  บาท เปนผูค้ำประกัน 
(ข)   ถาผูค้ำประกันซ่ึงปฏิบัติงานของเอกชนจะตองมีเงินเดือนตั้งแต ๒๐,๐๐๐ บาท 

 ข้ึนไป   

เหตุจำเปนหรือเหตุสุดวิสัยตาม (๓)  จะตองมีหลักฐานมาแสดง เชน ใบมรณบัตร ใบรับรอง
แพทยจากโรงพยาบาลของรัฐระบุวาผูค้ำประกันไมสามารถเดินทางได  หรือหลักฐานอ่ืน แลวแตกรณี และนำ
หลักฐานประกอบการจัดทำสัญญาจางพนักงานมหาวิทยาลัยมาแสดงตอเจาหนาท่ี ดังนี้  

พนักงาน... 



-3- 

พนักงาน 
1. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน  3  ฉบับ
2. สำเนาทะเบียนบาน  จำนวน  3  ฉบับ

3. สำเนาทะเบียนสมรส (ถามี)  จำนวน  3  ฉบับ

4. สำเนาใบสำคัญการเปลี่ยนชื่อ - ชื่อสกุล (ถามี)  จำนวน  3  ฉบับ

5. อากรแสตมป ดวงละ 5 บาท จำนวน  6  ดวง

ผูค้ำประกัน 

1. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน  3  ฉบับ

2. สำเนาทะเบียนบาน  จำนวน  3  ฉบับ

3. สำเนาทะเบียนสมรส (ถามี)  จำนวน  3  ฉบับ

4. สำเนาใบสำคัญการเปลี่ยนชื่อ - ชื่อสกุล (ถามี)  จำนวน  3  ฉบับ

คูสมรสผูค้ำประกัน 

1. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน  3  ฉบับ

2. สำเนาทะเบียนบาน  จำนวน  3  ฉบับ

3. สำเนาใบสำคัญการเปลี่ยนชื่อ - ชื่อสกุล (ถามี)  จำนวน  3  ฉบับ

หากพนกำหนดแลวไมมารายงานตัว  จะถือวาสละสิทธิ์การเขารับการบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย  
และหากเอกสารหรือหลักฐานดังกลาวไมถูกตองหรือมีตำหนิใด ๆ โดยเจาหนาท่ีผูมีอำนาจมิไดลงชื่อกำกับไว  
มหาวิทยาลัยจะไมพิจารณาและจะถือวาไมมีสิทธิ์ในการเขารับการบรรจุและแตงตั้งตามประกาศฉบับนี้ 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๒๙  เมษายน  พ.ศ. ๒๕6๕ 

 (ลงชื่อ)      เชษฐ ศิรสิวัสดิ ์

(รองศาสตราจารย ดร.สฎายุ ธีระวณิชตระกูล) 
คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 

   อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 
 สำเนาถูกตอง 

(นางสาวเกศินี   เชื้อสวัสดิ์) 
     บุคลากร 

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.เชษฐ ศิริสวัสดิ์) 
รองคณบดีฝายวิชาการ  รักษาการแทน 

คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

 


	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่            / ๒๕๖๕
	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่  ๐๐๔๑/ ๒๕๖๕



